

Zhotoviteľ:

Dátum:

Stavba : POŽIARNA NÁDRŽ-ČERMEĽ - (pravostranný prítok ČERMEĽSKÉHO POTOKA)

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV</b>								
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE</b>								
1	272	12110-1111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m <sup>3</sup>	21,150	m <sup>3</sup>		0,00	20
2	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>	57,100	m <sup>3</sup>		0,00	20
3	272	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3 $57,10 \cdot 0,50 = 28,550$	28,550	m <sup>3</sup>		0,00	20
4	272	13220-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m <sup>3</sup>	89,200	m <sup>3</sup>		0,00	20
5	272	13220-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm $89,20 \cdot 0,50 = 44,600$	44,600	m <sup>3</sup>		0,00	20
6	001	16610-1101	Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4 $89,20 + 57,10 + 10,58 = 156,880$	156,880	m <sup>3</sup>		0,00	20
7	001	18130-1102	Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m <sup>2</sup> hr. do 15 cm	70,500	m <sup>2</sup>		0,00	20
<b>1 - ZEMNÉ PRÁCE spolu:</b>							0,00	
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
8	321	32132-1113	Konštrukcie priehrad zo železobetónu vodostavebného V8 T50 C16/20	95,960	m <sup>3</sup>		0,00	20
<b>3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>							0,00	
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>								
9	321	45157-1112	Lôžko pod dlažbu zo štrkopiesku hr.do 150 mm $19,20 \cdot 0,15 = 128,000$	128,000	m <sup>2</sup>		0,00	20
10	321	45797-1121	Zhotovenie vrstvy z geotextílie, sklon do 1:1,5 šírka do 3m	240,000	m <sup>2</sup>		0,00	20
11	MAT	693 6656054	Geosyntetika, PK-LINER HD 100 (hr. 1 mm) $200,0 \cdot 1,20 = 240,000$	240,000	m <sup>2</sup>		0,00	20
12	272	46251-1270	Zásyp z lomového kameňa z terénu bez preštrkovania do 200 kg  "kamenný prah" $14,10 = 14,100$ "kamenný zához" $45,17 = 45,170$	59,270	m <sup>3</sup>		0,00	20
13	312	46795-2111	Spádovisko z guľatiny pr. do 190 mm	26,320	m <sup>2</sup>		0,00	20
14	MAT	605 5739800	Hranol dubový akost' II 180x240 mm $354,20 \cdot 0,24 \cdot 0,18 = 15,301$	15,301	m <sup>3</sup>		0,00	20
15	312	46795-4311	Zrubový stupeň stredný, hr. stupňa nad 1,5 do 1,8 m $12,50 = 12,500$	12,500	m <sup>2</sup>		0,00	20
<b>4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:</b>							0,00	
<b>99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt</b>								
16	321	99832-1011	Presun hmôt pre priehradné hrádze zemné a kamenisté	475,273	t		0,00	20
<b>99 - Vnútrostaveniskový presun hmôt spolu:</b>							0,00	
<b>PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:</b>							0,00	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b>								
<b>783 - Nátery</b>								
17	783	78371-1101	Nátery tesárskych konštr. olejové napustenie $297,52 \cdot 2 = 595,040$	595,040	m <sup>2</sup>		0,00	20
<b>783 - Nátery spolu:</b>							0,00	
<b>PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:</b>							0,00	
<b>Zariadenie staveniska:</b>				1,00	EUR		0,00	
<b>Rozpočet celkom :</b>							0,00	